冀包联字 2024 第 02 号

关于开展 2023 年度河北省包装行业研究报告

数据调查的通知

各包装企业及相关单位:

为促进我省包装行业企业高质量发展，发挥头部企业示

范引领作用，树立行业标杆。河北省包装业商会和河北省食

品包装行业协会（以下简称“两会”）决定开展 2023 年度

河北省包装行业研究报告数据调查活动。为保证数据申报活

动顺利进行，并取得预期效果，现将有关事项通知如下:

一、宗旨原则

此次活动本着自愿、公平、公正、公开的工作原则。不

收取任何费用。

二、申报范围和条件

河北省内依法注册的包装企业。

三、申报方式和要求

1.申报方式

申报企业应通过官网(www.yzbcw.org.cn) --包装数据

调研栏目，下载《河北省包装行业研究报告数据调查申报表》。

表格须企业法人签字、盖公章，将电子版表格(PDF 和 excel)

及证明材料(主营业务收入)一同发至指定邮箱。